1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

09.04.2024 № Ш46-13-448/4

г. Сургут

Об утверждении отчета о результатах

самообследования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

за 2023 год

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 « Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», постановлением Правительства Российской Федерации от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 № 785 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления на нем информации», на основании приказа муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 с углубленным изучением отдельных предметов от 15.02.2024 № Ш46-13-169/4

«О проведении самообследования муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой № 46 с углубленным изучением

отдельных предметов по итогам 2023 года», на основании решения педагогического

совета (протокол от 09.04.2024 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 с углублённым изучением отдельных предметов за 2023 год согласно

приложению 1.

2

2. Ивановой С.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

предоставить отчет о результатах самообследования общеобразовательного

учреждения в департамент образования Администрации города в срок до 19.04.2024г.

3. Канарейко А.А., администратору официального сайта, разместить отчёт о

результатах самообследования на официальном сайте общеобразовательного

учреждения в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательном

учреждении» в срок до 19.04.2024г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
0091113F596BD2E53DDFF8D35606B6F252
Владелец:
 Гейнц  Лилия Викторовна
Действителен: 20.02.2023 с по 15.05.2024

Л.В. Гейнц